DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTIMATIVA DOS
PARAMETROS DA REAÇÃO DE FISCHER TROPSH PARA OBTENÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS ALTERNATIVOS E MENOS POLUENTES de autoria de JOCIELYS
JOVELINO RODRIGUES, ALFREDINA DOS SANTOS ARAÚJO, MARIA DO SOCORRO
ARAUJO RODRIGUES, JOSEVÂNIA RORIGUES JOVELINO, foi publicado nos CONEDU -
Educação Ambiental (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-90-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106096

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106096